
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
№18 «Мишутка» города Дубны Московской области

ПРИКАЗ

«02 » апреля 2019 г. № 50

«О внесении изменений в Положение
«Об оплате труда работников
Муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения №18 «Мишутка» 
города Дубны Московской области»

В соответствии с постановления Администрации городского округа Дубна 
Московской области от 02.04.2019 г. № 108 ПА-335 «О внесении изменений в постановление 
Администрации города Дубны Московской области от 25.08.2016 № 108ПА-623» «Об оплате 
труда работников муниципальных учреждений системы образования, подведомственных 
Управлению народного образования Администрации города Дубны Московской области»», -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение «Об оплате труда работников Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения №18 «Мишутка» города Дубны Московской 
области», утвержденное приказом от 30.08.2016 года № 51 следующие изменения:

1.1. в столбце 2 пункта 1.2 таблицы №1 приложения №3 после слова «должности» 
дополнить словом «воспитателя»;

2. Настоящий приказ применяется к правоотношениям, возникшим с 02.04.2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий З.А.Лешукова

Согласовано:
Профорг J Захарова Г.А.


